
© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, X-Fi, logo X-Fi, SXFI, logo Super X-Fi, Super X-Fi ULTRADSP, 声晰飞,  logo 声晰飞, SXFI CARRIER a Headphone Holography jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Dolby, Dolby Vision, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou 

ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. HDMI, High Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky organizace HDMI Licensing, LLC v USA a dalších zemích. Název a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. Společnost Creative Technology Ltd tyto značky užívá na základě licence.  

Jiné ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu na obrázcích. Všechny obrázky jsou určeny pouze pro ilustrativní účely.

WWW.CREATIVE.COM

CREATIVE SXFI® CARRIER
Zvuková lišta soundbar Dolby Atmos®

s bezdrátovým subwooferem a technologií Super X-
Fi® Headphone Holography

Creative SXFI CARRIER předznamenává novou technickou dimenzi soundbarů Dolby Atmos®

s integrovanou technologií Super X-Fi® Headphone Holography pro vytvoření atmosféry kina
s více reproduktory pomocí sluchátek. SXFI CARRIER staví na fantastickém konstrukčním řešení
oceňovaných reproduktorů Sonic Carrier, které odborníci z tohoto odvětví pasovali na „soundbar
bohů“.
Zařízení SXFI CARRIER, které vyvinuly společnosti Creative a Dolby Laboratories, má stejné
zvukové charakteristiky jako 15.2 Sonic Carrier při méně než poloviční velikosti a za zlomek
ceny. I se zmenšenými rozměry může SXFI CARRIER proměnit váš obývací pokoj v prostor
s plnohodnotnou atmosférou kina.

Když si chcete pouštět filmy v soukromí domova v noci, aniž byste rušili rodinu nebo sousedy,
nasaďte si sluchátka SXFI THEATER (volitelná) a zažijete stejnou filmovou atmosféru, jakou by
vám poskytla zvuková lišta soundbar.

PRVNÍ REPRODUKTOROVÁ SOUSTAVA DOLBY ATMOS S TECHNOLOGIÍ SUPER X-Fi SVÉHO
DRUHU

Inovativní akustická koncepce navržená společností Dolby, která do spolupráce při vývoji
zařízení SXFI CARRIER vložila nejnovější technologie prostorového zvuku, a špičkové znalosti
audio inženýrství a know-how společnosti Creative v oblasti elektroniky spolu s integrovanou
oceňovanou technologií Super X-Fi umožnily dosažení plného zvuku koncertního sálu bez
kompromisů při nejmenších možných rozměrech, a to v městských bytech jakékoli velikosti.

PODPORUJE DOLBY ATMOS
Ze zvukové lišty soundbar založené na zbrusu nové akustické konstrukci od odborníků ze
společnosti Dolby vychází úchvatný zvuk, který vtahuje uživatele do děje tím, že proudí všude
kolem a realisticky vykresluje předměty, které se pohybují nad hlavou, jako vrtulník ve válečné
zóně nebo zpěvný pták přelétající ze stromu na strom. V zařízení SXFI CARRIER funguje každý
obsah kódovaný do formátu Dolby Atmos, dokonce i streamovaný ze služeb Netflix, Apple TV,
Prime Video a dalších.

KAŽDÉ SLOVO JE SLYŠET NAPROSTO ZŘETELNĚ
Neunikne vám nic z důležitých dialogů na obrazovce, často překrývaných intenzivními zvukovými
efekty a emotivní filmovou hudbou. Zařízení SXFI CARRIER je záměrně vyladěno tak, aby
inteligentně zesilovalo vokály a mluvené dialogy, z nichž uslyšíte každou slabiku, a vyvažovalo je
s emocemi vyvolávanými dalšími zvukovými podněty.

10” KOMPAKTNÍ BEZDRÁTOVÝ SUBWOOFER
Vychutnejte si stejný rozsah a dramatičnost, které všichni známe z kinosálů, a poslouchejte
hebké a přitom pozoruhodně silné basy, jak se rozléhají po celé místnosti. Reprodukce basů
v zařízení SXFI CARRIER navržená tak, aby rozechvívala křesla, s plnější a hlubší odezvou bez
nadměrného zesílení, je odborně vyladěná na čisté, přesné a důrazné hluboké tóny, které cítíte
nejen při vysoké, ale i při nízké hlasitosti.

SPOUSTA MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ
SXFI CARRIER má širokou škálu připojení, jako je HDMI eARC pro vysoce kvalitní bezztrátový
přenos zvuku do kompatibilních televizorů, dva porty HDMI 2.1, HDR10, HDR10+, průchod 8K
pro předpokládaný budoucí vývoj, konektor typu jack 3,5 mm kompatibilní s funkcí Dolby Vision
pro technologii Super X-Fi Headphone Holography, podpora výstupu SXFI, zvukový vstup USB
typu C a Bluetooth 5.0 prostřednictvím mobilních zařízení. Pro větší pohodlí se také dodává
dálkové ovládání.

www.creative.com


© 2020 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, X-Fi, logo X-Fi, SXFI, logo Super X-Fi, Super X-Fi ULTRADSP, 声晰飞,  logo 声晰飞, SXFI CARRIER a Headphone Holography jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Dolby, Dolby Vision, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou 

ochranné známky společnosti Dolby Laboratories. HDMI, High Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky organizace HDMI Licensing, LLC v USA a dalších zemích. Název a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. Společnost Creative Technology Ltd tyto značky užívá na základě licence. 

Jiné ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Všechny specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu na obrázcích. Všechny obrázky jsou určeny pouze pro ilustrativní účely.

WWW.CREATIVE.COM

Creative SXFI® CARRIER
Technické specifikace

Rozměry (D x Š x V): • Soundbar: 880 x 76 x 128 mm
• Subwoofer: 225 x 450 x 430 mm

Hmotnost produktu: • Soundbar: 3,6 kg
• Subwoofer: 12,8 kg

Napájecí adaptér zvukové lišty
soundbar:

• Vstup: 100 V – 240 V – 50/60 Hz 1,5 A
• Výstup: 24 V 4 A

Výstupní výkon:
• Soundbar: 250 W RMS
• Subwoofer: 200 W RMS
• Celkový výkon systému: Až 450 W RMS

Frekvenční rozsah: 25–20 000 Hz
Provozní teplota: 0–40 °C
Verze Bluetooth: Bluetooth 5.0

Provozní frekvence technologie
Bluetooth:

2 402–2 480 MHz

Podporované profily Bluetooth: A2DP (bezdrátová stereo technologie Bluetooth)¹
Podporované kodeky: SBC

Provozní dosah zařízení Bluetooth:
Až 10 metrů (měřeno v otevřeném prostoru. Zdi a předměty mohou mít na dosah zařízení
negativní dopad.)

Konektory:

• Výstup HDMI (HDMI 2.1, HDCP 2.3, e-ARC)²
• Vstup HDMI 1 (HDMI 2.1, HDCP 2.3)
• Vstup HDMI 2 (HDMI 2.1, HDCP 2.3)
• Optický vstup (Toslink)
• Stereofonní analogové vstupy Auxiliary Input (3,5 mm, 3 póly)
• Výstup subwooferu (3,5 mm, 3 póly)
• Vstup DC
• Zvukový vstup USB typu C
• Výstup SXFI (USB typu A)
• Výstup pro sluchátka na čelním panelu

Minimální systémové požadavky

Windows

• Windows 10 Creators Update ver. 1703 nebo novější pro zvukové zařízení USB (zvukové
zařízení USB třídy 2)

• Stereofonní konektor typu jack 3,5 mm
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

iOS • iOS 11 a vyšší
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

Android • Verze 7.0 a vyšší
• Bluetooth s podporou A2DP stereo

PS4 Optický výstup
Obsah balení

• Zvuková lišta soundbar Creative SXFI CARRIER
• Subwoofer Creative SXFI CARRIER
• Dálkové ovládání
• Napájecí adaptér AC
• Kabely AC
• Baterie AAA
• Stručná úvodní příručka

Záruka
• 1 rok omezené záruky na hardware

¹ Profil stereo technologie Bluetooth neboli A2DP umožňuje bezdrátový přenos plně stereofonního zvuku do dalších zařízení Bluetooth. Chcete-li zjistit, zda je vaše zařízení
(notebook, počítač nebo mobilní zařízení) vybaveno technologií Bluetooth s profilem A2DP, vyhledejte informace v dokumentaci nebo na webových stránkách výrobce
zařízení.

www.creative.com



